Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
JS1A-B-12V Details PDF
JS1A-B-12V
codice articolo del costruttore: JS1A-B-12V
Costruttore / Marca: Panasonic
Parte della descrizione: RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Schede tecniche: JS1A-B-12V.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 1500 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte JS1A-B-12V
fabbricante Panasonic
Descrizione RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Categoria Relè > Relè di potenza, oltre 2 Amp
Stato parte 1500 pcs Stock
Serie JS
temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C
Tipo montaggio Through Hole
Stile di terminazione PC Pin
Caratteristiche Insulation - Class B, Sealed - Fully
Materiale del contatto Silver Alloy
Modulo di Contatto SPST-NO (1 Form A)
Tipo di relè General Purpose
Tipo di bobina Non Latching
Resistenza bobina 400 Ohms
corrente bobina 30mA
Tensione della bobina 12VDC
Contatti (Current) 10A
Tensione di commutazione 250VAC, 100VDC - Max
Attiva tensione (max) 8.4 VDC
Tensione di disattivazione (min) 1.2 VDC
Tempo di funzionamento 10ms
Tempo di rilascio 10ms
Potenza bobina 360 mW
imballaggio Bulk
JS1A-9V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
9V
JS1A-B-12V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
12V
JS1A-B-24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
24V
JS1A-9V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
9V
JS1A-6V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
6V
JS1A-B-24V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
24V
JS1A-6V-F
Panasonic
JS RELAY 1 FORM A 6V
JS1A-5V-F
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
5V
6MBI100NA-060 6MBP160VCA060-51 AD9731BRZ AMC7812BSRGCR AT25XE021A-SSHN-T
BA8206F-BT1 BCR16KM-12L C1005X7R1H331K050BA CAT93C46K-LE/10 CC0603JRNPO9BN750
CC1812KKX7RABB473 CDF90A-080 CHL8102-00CRT. DD55GB80 E28F001BXT120
EMIF09-BC03L GJM1555C1H120JB01D GRM0335C1E560JA01D GRM1556T1H110JD01D GRM1885C1H7R8CA01D
GRM1885C2A8R0BA01D H11D4300W HC1-5R1-R IRLIZ44GPBF JS1-24V-F
JS1-5V-F JS1-B-12V-F JS1A-12V JS1A-12V-F JS1A-24V-H52-F
K4H510838G-LCCC LTC1643ALCGN#TRPBF MBR2550CT MM5290N-3 NTD85N02R-1G
PAM8303AAZN PCD6-5-1212 PCMC063T-3R3MN PHT2508CF PIC24FJ256GA106-I/MR
RJK6006DPP-E0 SC195ULTRT SLD9630TT1.1 SN75C3232EPWR STB8NC70Z-1
V24C24T50BL3 VE-223-CW VI-220-CW WYSBMVGX4 ZM4753A-GS18